

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 16/2024

Resultado da Homologação

0001 - 0040394 - LEQUE DE PAPEL PERSONALIZADO impressão frente e verso e cores a definir pela Administração, em papel Couchê 300g, 4x4, corte especial, tamanho 21x22cm. - 2024 - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	20.000 Unidade	0,64	12.800,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 0040395 - Crachá em PVC, 4x4 cores, com tamanho final de 54mm x 86mm, com impressão frente e verso (identidade funcional), com presilhas de alça e jacaré, com cordão personalizado com a logo da repartição cores a definir pela Administração Municipal. - Fabricação Própria / Conforme descrição - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Fabricação Própria / Conforme descrição	2.000 Unidade	7,37	14.740,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0040396 - Crachá: para evento, tamanho 10,5x15cm, impressão colorida 4x0 frente, em papel duo design, acabamento furado e com cordão de nylon (mínimo de 90 cm). Cores a definir pela Administração Municipal. - 2024 - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	5.000 Unidade	1,43	7.150,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 0040397 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - PANFLETOS 10X5 CM EM PAPEL COUCHÊ 90G com brilho, frente e verso, coloridos e personalizados, arte e cores a ser fornecida pela Administração Municipal. - PROPRIO - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	30.000 Unidade	0,72	21.600,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 0040398 - Botom - Material: Plástico, Cor: Branca, Diâmetro: 4, 5 CM, Finalidade: Identificação Do Órgão, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão/Revestimento Resina, Tipo Fixação: Alfinete. - PROPRIO - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.000 Unidade	1,53	3.060,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - 0040399 - CARTÃO DE VACINA DE CRIANÇA, COLORIDO, EM PAPEL PESO 60G, FRENTE E VERSO A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - PROPRIO - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PROPRIO	2.500 Unidade	0,34	850,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - 0029631 - Impressão lona 440G 1440 dpis, Acabamento bastão, Aplicação, ponteira ou ilhós. - Impressão lona - Valor Referência: 141,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RAMON F. DE OLIVEIRA	Impressão lona	2.000 Metro Quadrado	33,18	66.360,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
----------------------	----------------	----------------------	-------	-----------	--

0008 - 0000582 - Capa de processo, gramatura 16g, tamanho 31,5x45cm, cor verde a definir na ordem de compra - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	60.000 Unidade	0,50	30.000,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - 0040414 - Copo material: polipropileno, capacidade: 450 ml, características adicionais: personalizado - copo - material: polipropileno plástico adequado para ter contato com o líquido, de excelente qualidade, resistente, sem cheiro, e atóxico. - COPO - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA	COPO	4.000 Unidade	3,45	13.800,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0010 - 0040415 - Serviço gráfico - policromia - Confecção de Wind Banner Fly Flag completo Dupla Face tecido e fornecimento de suporte. Bandeira em tecido Micro Camberra, super resistente a sol, chuva e vento. Incluso: Bandeira Wind Banner personalizada com impressão colorida digital em alta resolução, qualidade mínima de impressão 300 dpi, frente e verso, costurada; 1 Kit de hastes em alumínio altamente resistente para montagem; Base de apoio em plástico injetado na cor preto ou branco; e bolsa em tecido com zíper para armazenamento Altura Geral 3,5 metros; Altura impressão 2,20 metros. A PERSONALIZAÇÃO SERÁ CONFORME MODELO ENVIADO EM ANEXO DA ORDEM DE SERVIÇO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 850,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	50 Unidade	245,00	12.250,00	Homologado em 17/07/2024 11:59:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

